
 
CIF: RO16792624                  Reg Com.: J2004015429405 
Sediu social : Aleea Ilioara ,  Nr.12 , Bl.M30B , Ap.44 
P.L. Logistics Manolache , Str. Caminului 52 , Com Glina, Jud Ilfov 
Tel : 0371.315.952 ; 0723.508.886 
Web : www.eurobrandstrading.ro ; Mag.Online : www.pravalialuibebe.ro 
 
Plasmon Paste Maccheroncini , de la 10 luni - 300g 

Paste Macceroncini , de la 10 luni - 300g , cu Fier si vitamina B6, din faini 100% selectionate 

Pentru copilul tau in crestere , combinam faina din grau si grisul din grau tare intr-un echilibru 

perfect perfect pentru a oferi paste fragede dar corpolente, potrivite pentru primi dinti.Din 

1902 gustam si crestem impreuna. De 120 de ani hranim Italia de maine, garantand doar 

ingrediente de calitate superioara , atent selectionate  si combinate in retete simple , 

echilibrate, concepute pentru copilul tau. Sunt obtinute dintr-un aluat special de grau si grau 

dur,create pentru a face cat mai usor trecerea de la pastele foarte mici si moi la cele de 

dimensiuni putin mai mari, astfel incat sa incurajeze masticatia.Plasmon in acord cu OMS, 

sustine alaptarea exclusiva ,cel putin in primele 6 luni de viata si daca este posibil pana la 2 

ani,ca o componenta esentiala a dietei sale, daca medicul pediatru nu recomanda altfel.Aliment 

pentru copii ,paste, conform  D.P.R. 128/7.4.99.Produs indicat de la 10 luni daca medicul 

pediatru nu recomanda altfel.  Cu fier si vitamina B6. Produsul este obtinut din faini selectionate 

si bine controlate, din grau cultivat dupa regulile Oasi®Plasmon, in cele mai bune conditii si pe 

terenuri selectionate, departe de surse de poluare. Modalitati de preparare:se fierb cu 500 ml 

de apa, se toarna 2/3 linguri de paste Plasmon, se lasa la fiert cca 6 minute si apoi se scurge, 

adaugand alte ingrediente de exemplu: sos de rosii, carne, branza, ulei de masline in functie de 

preferinte.O lingura~12g. Dozele pot varia in functie de varsta si apetitul copilului. Ingrediente: 

Gris de GRAU dur (49,8%), făină de GRAU (49.7%), carbonat de calciu, fumarat feros, niacina, 

riboflavina, tiamina, vitamina B6.Pentru alergeni vezi ingredientele cu litere MARI.Contin 

GLUTEN , pot contine urme de MUSTAR si SOIA. Declaratie nutritionala per 100 g produs finit: 

Valoare energetica:346 kcal/1468 KJ, grăsimi:1.3g, din care acizi grasi saturati: 0,4g,Glucide 

70.5g, din care zaharuri: 3g, Fibre 2.6g,Proteine(NX6,25):11.8g,Sare <0.01g,Tiamina (Vitamina 

B1): 0,7mg,Riboflavina (Vitamina B2): 0,7mg, Niacina (Vitamina B3): 11mg,Vitamina B6: 0,6mg 

Calciu: 200mg, Fier: 10mg,. 

A se consuma de preferinta inainte de data inscrisa pe ambalaj. A se depozita la temperaturi 

intre 5-25’C, ferit de razele soarelui si umezeala.Producator: HEINZ ITALIA SPA. Importator si 

distribuitor: S.C Euro Brands Trading Srl, Aleea ilioara, nr. 12, sect 3, Bucuresti Romania; Tel: 

0371.315.952   
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